
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „občanský zákoník'4)

Smluvní strany

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, ICO 00259586, zastoupené starostkou
Renatou Oulehlovou, (dále jen „dárce")

a

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, organizační složka státu, se
sídlem Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary, IČO 70883611, zastoupená plk. Ing, Václavem Klemákem,
ředitelem, (dále jen „obdarovaný")
uzavírají níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu:

ČL 1

Předmět smlouvy

1.1 Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému peněžní dar ve výši 166 000 Kč (slovy: sto šedesát
šest tisíc korun českých) (dále jen „dar") a obdarovaný dar přijímá.

1.2 Dárce poukáže dar na účet obdarovaného č. do 15 dnů ode dne účinnosti této
smlouvy.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

2.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez
zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozího odstavce dárce.

2.2 O poskytnutí daru a uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Sokolova dne 7. 5. 2020
usnesením č. 18/10ZM/2020.

2.3 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny a
vzestupně číslovány.

2.5 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží
po jednom stejnopisu.

2.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po vzájemném
projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně
nevyhovujících podmínek. /.

Za dárce: Za
V Sokolově loto V Sokolově

ta Oulehlová plk. Ing. Klemák (27)
starostka ředitel


